Jidelni listek

Polévky

Gulasova polévka v chlebu

Slepici vyvar s nudlemi

éeréck{/ rendlik (polévka dle denni nabidky)
Chléb

Predkrmy a pokrmy k pivu
Domaéci nakladany hermelin, pecivo
Doméci utopenec z kvalitnich vuitd, pecivo
Domaci veprovka, cibule, pecivo

Hribkova, jemné pikantni smés Od lesa, topinky 8 ks
(idealni pro 2 osoby)

Seracka masova smés, topinky 8 ks
(idedlni pro 2 osoby)

Batatoveé hranolky
s doméci tatarkou &i cesnekovym dipem

Steakové hranolky
s domaci tatarkou ¢i keCupem

Drubez

Prirodni kureci platek

Détské pokrmy
Prirodni kureci platek se Stouchanymi bramborami
Svickova na smetang, houskovy knedlik (2 ks)

Bortvkovy knedlik s borlivkovym prelivem, smetana

Hotova jidla

Hovézi gulas, houskovy knedlik
Svickova na smetané, houskovy knedlik

Halusky se zelim a slaninou
(bez slaniny)

Hovézilitka na viné s bramborovym pyré

150,-
90,-
100,-
10,-

130,-
125,-
165,-
180,-

180,-

155,-

115,-

195,-

170,-
165,-
95,-

285, -
285, -

240,-
220,-

285,-

Bezmasa jidla

Tagliatelle s lehce pikantnim houbovym ragu 245,-
Smazeny syr 180,-
SmazZené zeleninové placky 185,-

Sladka jidla a dezerty

Bor(ivkové knedliky s bortivkovym prelivem, smetana 175,-
Doméci borlvkovy kola¢ s drobenkou 85,-
Horké maliny se zmrzlinou, Slehacka 155,-
Salaty

Salaty jsou bezlepkové v pripadé vynechani peciva

Maly michany salat 130,-
Velky michany salat 240,-
(s kurecim masem) 295,-
Prilohy

Varené brambory * 50,-
Steakové Hranolky * 55,-
Batatové hranolky * 65,-
Grilovana zelenina 95,-
Sfouchané brambory* 60,-
Knedlik houskovy 15,-
Doméci tatarskd oméacka 25,-
Kedup 20,-

*prilohy mozné objednat pouze k hlavnimu jidlu

Hlavni jidla podavame od 11:00, polévky od 10:00.

Poloviéni porce jsou mozné pouze u nékterych pokrm(, G¢tujeme
70% ceny.

Uvedené ceny jsou v¢. DPH. Jedna se o smluvni ceny.

Gramaz masa je uvedena v syrovém stavu.
ALERGENY NA VYZADANI U OBSLUHY.

Chata Jifiho na Seraku

PLATBA (traty (i pouze jeji ¢asti) mozné pres aplikaci Qerko

Dékujeme Vam moc, Ze ve Spicce platite pres aplikaci.

PLATBA u hlavni kasy, prosime o sdéleni Cisla stolu pro rychlejsi
pribéh (uvedeno na stojanku).

KARTOU mozné platby nad 300 K¢.

Akceptujeme stravenkové karty pluxee

V restauraci je prisny zakaz koureni v¢. elektronickych cigaret.
Zmeény v jidelnim listku vyhrazeny. Smiluvni ceny.

Provozovatel: ¢
WOODY MILL s.r.0., Lipovska 735/84, Jesenik IC:062 10 619

Zodpovédna osoba:
Veronika Mlejnkova, mlejnkova@chatanaseraku.cz

PL EN DE

ZESKANUJ MNIE! SCAN ME! SCAN MICH!



©® Nealkoholické napoje

Kofola 0,5/0,31
Malinovka 0,5/0,31
Soda 0,5/0,31
Bylinkova limonada Camellus (bezova, matova) 041

Pri vyrobé Camellus limonad se zapojuji lidé s riiznym stupném postizeni, dostavaji
tak prilezitost se zapojit do zivota po boku téch zdravych. To se ndm libi a dévé ndm

65,-/45,-
61,-/42,-
40,-/30,-

75,-

80,-

55,-
55,-

60,-

45,-
50,
58,-
58,-

to smysl.
Ovocna limonada Lemonade 041
(malina, citron, rakytnik)
Most jablecny 0,21
DzZus rozlévany 0,21
(pomerang, jablko, jahoda, multivitamin)
Bazén 0,51
(pomerang, jablko, jahoda, multivitamin, most jablecny)
Dzbéanek vody s citronem 09l
Mineralni voda (jemné perliva, neperliva) 0,331
Coca-cola 0,331
Tonic 0,331
)2 217 9.0.9.0-0:0. 0. 0. 0.0.0.0.0.9.9.0.0.0.¢
Holba tankovy Serak 11° (4,7%) 0,5/0,31
Holba Keprnik 12° (5,3%) 0,5/0,31
Dalsi pivo dle denni nabidky
Birell pivo lahvové svétlé, polotmavé 0,51
©® Teplé alkoholické napoje . .....
Grog (4 cl rumu 40%, citrén) 0,21
Horka griotka (4 cl griotky, citrén) 0,21
Svarené ¢ervené vino s pomeranéem, korenim 0,21

www.chatanaseraku.cz

©® Teplé napoje
Espresso/ Espresso lungo s mlékem*
Cappuccino”

Videnska kava (espresso, $lehacka)”

Alzirska kéva (espresso, 2 cl vajed. likéru, Slehacka)™

Turecka kava

Horka ¢okolada tmava/bila, Slehacka
(+ marshmallow)

Détsky punc HOPSINKA

(bez konzervantt, bez pfidaného cukru)

Doméci zazvorovy ¢aj (mix zazvor, citron, med)
Domaci peceny ¢aj (lesni plody / exotické ovoce)
Caj &erny s citrénem, zeleny, ovocny
Himalajsky bylinny ¢aj

Med porcovany

* mozno i v bezkofeinové varianté

® Letninapoje
Aperol Spritz
Espresso tonic*

Gin Od lesa s tonikem
(0,04 | gin, 0,16 | tonic)

Bilé vino rozlévané

Cervené vino rozlévané

Prosecco rozlévané

Bilé vino lahev — dle vinného listku
Cervené vino lahev — dle vinného listku
Prosecco lahev

Bohemia sekt

0,151

0,31

0.2l
0,251
0,251

0,2l

1ks

0,71

(90,-)

90,-
80,-
60,-
60,-
20,-

55,-
od 295,-
od 295,-
0d 300,-

0,375/0,71 140,-/280,-

® Lihoviny a whiskey
Keprnicka horka
Borlvkovy likér*
Jesenicka bylinna*

Pfeffermintz*

0,021
0,021
0,021

0,021

*Regionélinilikéry vyrabéné tradi¢nim ru¢nim zptsobem, podle metody pouziva-

né pred stovkami let. Bairnsfather distillery v Domasoveé.
Praded

Jack Daniels (vice druht)

Griotka

Vajecny likér

Finska vodka

Slivovice Fleret 40%

Slivovice Fleret 50%

Gin od Lesa (45%)

,,Na tento gin sli kluci Od lesa a pro suroviny zase do lesa.

0,021
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

40,-
85,-
60,-
60,-
85,-
80,-
95,-
90,-

A Tosh v ném najdete jenom bylinky a kofeni, které u nas roste. Tosh Destillery

Hruskovice Fleret 40%
Hruskovice Fleret 50%

Jagermeister

Rum tuzemsky
Bozkov Republica
Diplomatico reserva exclusiva

Dalsi rumy dle aktualni nabidky

Smluvni ceny. Dalsi druhy alkoholu v nabidce na baru.

0,041
0,041

0,041

80,-
95,-
80,-

Zékaz prodeje alkoholickych néapojt, tabakovych vyrobk, kufackych pomlicek,

bylinnych vyrobkd uré¢enych ke koureni a elektronickych cigaret osobam

mladsich 18 let.

V RESTAURACI JE ZAKAZ POUZIVANi ELEKTRONICKYCH CIGARET.

Platné od 1.7. 2025

() ® chataserak



